
55.§ Par Vīksnas pagasta pārvaldes nolikuma apstiprināšanu

Publicēts: 04.03.2023.

https://www.balvi.lv/lv/55ss-par-viksnas-pagasta-parvaldes-nolikuma-apstiprinasanu

Pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, kas nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu,

kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var apstiprināt pašvaldības iestāžu nolikumus, 41.panta pirmās daļas otro

punktu, kas nosaka, ka dome pieņem iekšējos normatīvos aktus (noteikumi, nolikumi, instrukcijas), 2020.gada 20.februāra Finansu

komitejas atzinumu, ATKLĀTI BALSOJOT: PAR – 12 (Aigars Pušpurs, Anita Petrova, Aivars Kindzuls, Egons Salmanis, Vilnis Dzenis,

Inta Kaļva, Svetlana Pavlovska, Ivans Baranovs, Tālis Korlašs, Aija Mežale, Eva Smirnova, Sandra Kindzule), PRET – nav, ATTURAS –

nav, Balvu novada Dome NOLEMJ:

1. Apstiprināt Vīksnas pagasta pārvaldes nolikumu jaunā redakcijā (pielikums).

2. Atzīt par spēku zaudējušu Vīksnas pagasta pārvaldes nolikumu, kas apstiprināts ar Balvu novada domes 2009.gada 16.jūlija

lēmumu „Par Balvu novada pagastu pārvalžu nolikumu apstiprināšanu” (protokols Nr.5, 8.§).

 PielikumsɅ 

https://www.balvi.lv/lv
https://www.balvi.lv/lv/media/9508/download?attachment

	55.§ Par Vīksnas pagasta pārvaldes nolikuma apstiprināšanu

